
ВЕСТИ
Арамильские 87

05.12.14   № 51 (957)
815 Задача 3. Улучшение условий и охраны труда, снижение производствен-

ного травматизма
816 Мероприятие 162. Создание и осуществление деятельности комиссий по 

охране труда
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Ведущий специалист 

(по охране труда)
203

817 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
818 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
819 внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
820 Мероприятие 163. Проведение проверок по вопросам эффективности си-

стем управления охраной труда и промышленной безопасности
462,0 94,0 98,0 90,0 90,0 90,0 Ведущий специалист 

(по охране труда)
205, 206

821 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
822 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
823 внебюджетные источники 462,0 94,0 98,0 90,0 90,0 90,0
824 Мероприятие 164.  Проведение специальной оценки условий труда 587,0 119,0 123,0 115,0 115,0 115,0 Ведущий специалист 

(по охране труда)
205, 206

825 областной бюджет 212,0 44,0 48,0 40,0 40,0 40,0
826 местный бюджет 250,0 50,0 50,0 50,0 50,0 50,0
827 внебюджетные источники 125,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0
828 Мероприятие 165. Организация обучения и повышения квалификации 

специалистов по охране труда
125,0 25,0 25,0 25,0 25,0 25,0 Ведущий специалист 

(по охране труда)
205, 206

829 областной бюджет 75,0 15,0 15,0 15,0 15,0 15,0
830 местный бюджет 50,0 10,0 10,0 10,0 10,0 10,0
831 внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
832 Мероприятие 166. Организация проведения медицинских осмотров 7755,0 1527,0 1563,0 1555,0 1555,0 1555,0 Ведущий специалист 

(по охране труда)
205, 206

833 областной бюджет 2240,0 440,0 450,0 450,0 450,0 450,0
834 местный бюджет 1344,0 264,0 270,0 270,0 270,0 270,0
835 внебюджетные источники 4171,0 823,0 843,0 835,0 835,0 835,0
836 Задача 4. Обеспечение продовольственной безопасности
837 Мероприятие 167. Информирование субъектов малого и среднего пред-

принимательства в сфере производства переработки сельскохозяйствен-
ной продукции о мерах государственной и муниципальной поддержки

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Комитет по экономике 
и стратегическому раз-
витию

208, 209

838 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
839 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
840 внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
841 Мероприятие 168. Мониторинг цен и состоянием рынка сырья сельскохо-

зяйственной продукции
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Комитет по экономике 

и стратегическому раз-
витию

208, 209

842 областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
843 местный бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
844 внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от_31.10.2014№_935

О реорганизации путем присоединения Муниципального бюджетного учреж-
дения Клуб «Надежда» к Муниципальному бюджетному учреждению «Дворец 

культуры города Арамиль»

В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, Фе-
деральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьи 28 Устава Арамильского городского округа, в целях совершенствования 
управления и снижения неэффективных расходов бюджета в сфере культуры Ара-
мильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Реорганизовать путем присоединения Муниципального бюджетного учрежде-
ния Клуб «Надежда» к Муниципальному бюджетному учреждению «Дворец куль-
туры города Арамиль» с 01 января 2015 года.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Арамильского город-
ского округа:

1) утвердить порядок и сроки реорганизации Муниципального бюджетного уч-
реждения Клуб «Надежда» путем присоединения к Муниципальному бюджетному 
учреждению «Дворец культуры города Арамиль»;

2) создать комиссию по реорганизации Муниципального бюджетного учреждения 
Клуб «Надежда» путем присоединения к Муниципальному бюджетному учрежде-
нию «Дворец культуры города Арамиль»;

3) утвердить на 2015 год предельную штатную численность и предельный фонд 
оплаты труда Муниципального бюджетного учреждения «Дворец культуры города 
Арамиль»;

4) внести соответствующие изменения в Устав Муниципального бюджетного уч-
реждения «Дворец культуры города Арамиль»;

5) выполнить иные мероприятия, предусмотренные действующим законодатель-
ством.

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и раз-
местить на официальном сайте Арамильского городского округа www.aramilgo.ru.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить 
на заместителя главы Администрации Арамильского городского округа Е.В. 

Редькину. 

Глава Арамильского городского округа                                         В.Л. Герасименко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от_31.10.2014№_936

Об утверждении
 перечня муниципальных казенных учреждений, 

тип которых подлежит изменению в целях создания 
бюджетных учреждений

В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации, Фе-
деральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-
ции местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьи 28 Устава Арамильского городского округа, в целях совершенствования 
управления и снижения неэффективных расходов бюджета в сфере культуры Ара-
мильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных казенных учреждений Арамильского го-
родского округа, тип которых подлежит изменению в целях создания муниципаль-
ных бюджетных учреждений с 01.01.2015 года (Приложение № 1).

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Арамильского город-
ского округа:

1) сохранить основные цели деятельности соответствующих муниципальных уч-
реждений;

2) утвердить перечень мероприятий по изменению типа соответствующих муни-
ципальных учреждений в целях создания бюджетных учреждений, сроки их про-
ведения;

3) выполнить иные мероприятия, предусмотренные действующим законодатель-
ством.

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и раз-
местить на официальном сайте Арамильского городского округа www.aramilgo.ru.

4. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить 
на заместителя главы Администрации Арамильского городского округа Е.В. 

Редькину. 

Глава Арамильского городского округа                                          В.Л. Герасименко


